EDITAL Nº  42/2018

“Divulga resultado das inscrições para

Contratação Temporária por

Excepcional Interesse Público para o

cargo de Professor de Ensino

Fundamental Anos Iniciais – 22h.”

 RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de

Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme

critérios constante no Edital nº 41/2018, divulga o nome do candidato selecionados para

CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,

para o cargo de Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais – 22h, bem como dos

suplentes conforme lista abaixo:

Titular da Vaga:

1- Gislaine Roveda Della Giustina.

Suplentes da Vaga:

1- Daiane Pereira Guerreiro;

2- Franciane Schicora de Souza;

3- Suelen Luz Silveira

4- Juliano da Silva Souza;

5- Margarete Gomes Pinto;

6- Mara Rúdia Grazziotin;

7- Valderesa de Lima Veiga;

8- Taís Ribeiro Moreira.

 Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES,  17 de agosto de 2018.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal